



**ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
MERAS**

J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (0 381) 5 80 35, el. p. info@anyksciai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774637

Aukštaitijos profesinio rengimo centrui
info@aukstaitijosprc.lt

2024-06- Nr. 1-SD-

I

Kopija
Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai

DĖL SUTIKIMO PERIMTI PATALPAS AŽUPIEČIŲ G. 2-2, ANYKŠČIUOSE

Vadovaudamiesi Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, prašome perduoti Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn LR vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 ir 29 punktuose išvardytoms savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu viešosios įstaigos Aukštaitijos profesinio rengimo centro patikėjimo teise valdomą 507,45 kv. metrų bendrojo ploto negyvenamąją patalpą - mokslo paskirties patalpas (unikalus Nr. 4400-6303-2239:4304, registro Nr. 44/3431586), Ažupiečių g. 2-2, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono savivaldybė yra pasirengusi investuoti į prašomo perduoti turto atnaujinimo darbus apie 500 000,00 Eur. Perimtą turtą numato perduoti biudžetinei įstaigai Anykščių kūno kultūros ir sporto centrui, valdyti naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, kurio veiklos tikslas – įgyvendinti bendrą Savivaldybės sporto plėtros politiką, sveikos gyvensenos programas, per sportą skatinti vaikų ir jaunimo, suaugusiųjų ir neįgaliųjų užimtumą ir saviraišką, ieškoti talentingų sportininkų, rengti juos tinkamai atstovauti Anykščių rajono savivaldybei respublikiniuose ir tarptautiniuose sporto renginiuose, t. y. perduoti įstaigai, įgyvendinančiai aukščiau rašte minimas savarankiškas savivaldybių funkcijas.

Perimamo turto naudojimo tikslas – užtikrinti, savarankiškujų savivaldybių funkcijų – ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo organizavimas, vaikų ir jaunimo

užimtumo organizavimas bei kūno kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas – įgyvendinimą.

Informuojame, kad Savivaldybė nėra įtraukusi Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje esančių mokslo paskirties nekilnojamojo turto objektų į Anykščių rajono savivaldybės tarybos patvirtintą Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, taip pat nėra išnuomojusi ar perdavusi panaudos pagrindais subjektams, kurie pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą nėra laikomi viešojo sektoriaus subjektais.

Taip pat siunčiame Anykščių rajono savivaldybės 2024 m. gegužės 30 d. tarybos sprendimą Nr. 1-TS-193 „Dėl sutikimo perimti patalpas Ažupiečių g. 2-2, Anykščių m., Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise bei Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-347 „Dėl sutikimo perimti patalpas Ažupiečių g. 2, Anykščių m., Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pripažinimo netekusiu galios“.

PRIDEDAMA. Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimas Nr. 1-TS-193 „Dėl sutikimo perimti patalpas Ažupiečių g. 2-2, Anykščių m., Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise bei Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-347 „Dėl sutikimo perimti patalpas Ažupiečių g. 2, Anykščių m., Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pripažinimo netekusiu galios“, 2 lapai.

Meras

Kęstutis Tubis